[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября    2024 года                                                                                № 86
            г. Ливны
О внесении изменения в постановление

администрации города Ливны от 19 декабря
2023 года № 107 «Об утверждении перечней
  главных администраторов источников

    финансирования дефицита бюджета
    города Ливны Орловской области
    и главных администраторов доходов
    бюджета города Ливны Орловской области»
        В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном   состоянии       администрация  города Ливны п о с т а н о в л я е т:

        1.  Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 19 декабря 2023 года № 107 «Об утверждении перечней главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ливны Орловской области и главных администраторов доходов бюджета города Ливны Орловской области» изменение,  дополнив  после  слов «792 2 02 39999 04 0000 150 – Прочие субвенции бюджетам городских округов»  следующим кодом бюджетной классификации:
	792
	2 02 45050 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника финансового управления администрации города.

Исполняющий обязанности

главы  города                                                                                      Л.И. Полунина